

Zamek Królewski w Warszawie – Muzeum.
Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej,
00-277 Warszawa, Plac Zamkowy 4
NIP: 5260001312 REGON: 000860582

Warszawa dn. 15.05.2020 r.



Do wszystkich uczestników postępowania na
leasing operacyjny sprzętu komputerowego
sygn. ZZ.26.1.1.2020

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia na **leasing operacyjny sprzętu
komputerowego**
sygn. ZZ.26.1.1.2020.

Zamek Królewski – Muzeum. Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej w Warszawie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do ogłoszenia o zamówieniu. Poniżej przekazujemy treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Jaka wartość jest tego leasingu w przetargu?

Odpowiedź:

Wartość szacunkowa zamówienia wynosi 1 320 000 zł netto.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na ewentualną opłatę. Zgodnie z rozdziałem XI pkt 1 SIWZ cenę brutto Wykonawca podaje w formularzu ofertym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 3

Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania

wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych oraz wypełnienie druków formalnych (załącznik), które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:

-bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2017, 2018, 2019;

-bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec I kwartału 2020 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za I kwartał 2020.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni następujące dokumenty:

-sprawozdania finansowe za rok 2017,2018,2019,

-sprawozdanie wg. wzoru F01 za I kwartał 2020.

Pytanie nr 4

Proszę o udzielenie informacji nt. wysokości wartości wykupu.

Odpowiedź:

Przedmiotem postępowania jest leasing operacyjny, Zamawiający nie przewiduje wykupu sprzętu, zgodnie z rozdziałem XVII pkt 7 SIWZ.

Pytanie nr 5

Proszę o udzielenie informacji jakiego oprocentowania oferty oczekuje Zamawiający, tj. oprocentowania zmiennego - część odsetkowa raty leasingowej ulega obniżeniu w przypadku spadku stopy WIBOR 1M i podwyższeniu w przypadku wzrostu stopy WIBOR 1 M w stosunku do jej poziomu przyjętego do kalkulacji ceny oferty oprocentowania stałego - stałe i niezmiennie raty w trakcie trwania leasingu.

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem XVII pkt 3 SIWZ, Zamawiający określił raty niezmiennie w trakcie trwania całej umowy.

Pytanie nr 6

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający podpisze Umowę leasingu obowiązującą u danego Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający poprosi Wykonawcę, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza o przedstawienie obowiązującego u niego wzoru umowy. Treść wzoru musi być zgodna z postanowieniami zawartymi w rozdziale XVII SIWZ.

Pytanie nr 7

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie zapisów rozdziału XVII, pkt. 7 SIWZ.

Odpowiedź:

Przedmiotem postępowania jest leasing operacyjny, Zamawiający nie przewiduje wykupu sprzętu tylko jego zwrot po zakończeniu trwania umowy leasingu.

Pytanie nr 8

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 1% na 0,5%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kary umownej.

I ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Zarządzania
Zamku Królewskiego w Warszawie - Muzeum

Krzysztof Wójcik

